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Muutoshakemus koulutuksen järjestämislupaan, Turun kaupunki

Opetus- ja kulttuuriministeriö on myöntänyt Turun kaupungille ammatillisen koulutuksen jär-
jestämisluvan 1.1.2018 alkaen (OKM/168/531/2017). Järjestämislupaa on muutettu 1.1.2021
alkaen (VN/23143/2020).

Turun seudun työllisyystilanne on ollut pitkään parempi kuin valtakunnassa keskimäärin.
Työttömien määrä alenee vauhdilla alueen positiivisen rakennemuutoksen myötä. Alueen
työvoimatarpeisiin ja työvoiman tuottavuuteen pyritään vastaamaan osaamistasoa nosta-
malla ja osaamista uudelleen suuntaamalla sekä saamalla alueelle uutta työvoimaa niin Suo-
men sisäisen kuin ulkoisen muuttoliikkeen avulla.

Haemme järjestämislupaa vammaisalan ammattitutkintoon (374125).

Ohessa erillinen perustelu anottavalle muutokselle ja liitteenä tutkinnon osaamisen arvioin-
nin toteuttamissuunnitelma sekä työelämäverkoston puoltolausunnot.

Perustelut vammaisalan ammattitutkinnon järjestämisluvalle

Turun kaupunki esittää vammaisalan ammattitutkintoa lisättäväksi ammatillisen koulutuksen
järjestämislupaamme. Tutkintokoulutus on tarpeen aloittaa toimintavuoden 2022-2023 ai-
kana. Perusteluna koulutuksen aloittamiselle on erityisesti vammaisalan osaavan ja koulute-
tun työvoiman saatavuuden lisääminen. Näin Turun ammatti-instituutti vastaa koko alueen
kattavan työelämäverkoston esittämään koulutustarpeeseen. Koulutuksella vastataan myös
työttömien osatyökykyisten työelämään siirtymisen tukemiseen.

Turun ammatti-instituutin toiminta-alueella Varsinais-Suomessa on TE-palveluiden Avoimet
työpaikat palvelussa avoinna tällä hetkellä 82 henkilökohtaisen avustajan työpaikkaa. Vam-
maisalan ammattitutkinto tai sen osat vahvistavat työhön tarvittavaa osaamista sekä sitout-
taa työhön. Tutkintokoulutuksella on positiivinen vaikutus henkilökohtaisen avustajan ja ke-
hitysvamma-alan ohjaajan työnkuviin ja alalle hakeutumiseen. Oppisopimuskoulutuksella
mahdollistuu samanaikainen koulutus ja työvoiman rekrytointi, jolle on tarvetta.

Turun ammatti-instituutilla on ollut kehitysvamma-alan ammattitutkinnon järjestämislupa,
jolloin myös toiminnalliset edellytykset haettavalle ammattitutkinnolle ovat olemassa, kuten
myös SORA- lainsäädännön mukaiset toimintatavat.


